
№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

1 高視認性雨衣 R5.4.24 指名競争入札 ミドリ安全呉(株) 1,963,500 R5.4.28 R5.7.7

2 エバグロースＬＥＣ－６０３（単価契約） R5.4.24 指名競争入札 (株)カンサイ 803 R5.4.28 R6.3.31

3 軽貨物車（４ＷＤ　軽トラック） R5.5.17 指名競争入札 (株)能美第一モータース 874,500 R5.5.22 R5.10.31

4 箱型軽貨物車（２台） R5.5.17 指名競争入札 (株)安原自動車 1,456,400 R5.5.22 R5.8.31

5 食品脱水機 R5.5.17 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,452,000 R5.5.22 R6.3.31

6 食器・食缶・トレー洗浄機 R5.5.17 指名競争入札 (有)総合厨房設計 9,570,000 R5.5.22 R6.3.31


